navedenog suda trazio da se odredi izvrsenje na osnovu verodostojne 
isprave/faktura (hr. 001/14, 002/14, 003/14, 004/14, 027/12, 028/12, 029/12, 
030/12, 031/12, 035/12, 036/12, 037/12, 038/12, 039/12 i 040/12 sve sa 
datumom 1. mart 2014. godine), u vrednosti od 261.324,12 evra (dvesta sezdeset 
i jedna hiljada trista dvadeset cetiri evra i dvanaest centi). 

20. 	 Dana 17. aprila 2014. godine, Osnovni sud u Pristini-Odeljenje za privredne 
sporove, resenjem E. br. 567/14, odreduje izvrsenje protiv kompanije "Kujtesa 
Net" d.o.o., radi isplate duga u vrednosti od 261.324,12 evra (dvesta sezdeset 
jedna hiljada trista dvadeset cetiri evra i dvanaest centi). 

21. 	 Dana 14. maja 2014. godine, podnosilac zahteva je podneo Osnovnom sudu u 
Pristini-Odeljenju za privredne sporove, drugi predlog za odredivanje izvrsenja, 
kojim je trazio otplatu dugova od strane kompanije "Kujtesa Net" d.o.o., na 
osnovu faktura (hr. 007/12, 016/12, 018/12, 019/12, 021/12, 022/12, 023/12, 
024/12,025/12,026/12,005/14,006/14,007/14, 008/14, 009/14 i 010/14, svih 
od 7. aprila 2014. godine), u vrednosti od 297.968,31 evra (dvesta devedeset 
sedam hiljada devetsto sezdeset osam evra i trideset jedan cent). 

22. 	 Dana 13. juna 2014. godine, kompanija "Kujtesa Net" d.o.o. je podnela prigovor 
protiv resenja Osnovnog suda u Pristini-Odeljenje za privredne sporove E. br. 
567/14 od 17. aprila 2014. godine. 

23. 	 Dana 24. jula 2014.

[...]

Pristini da se njegov predmet "prosledi privatnom izvrsitelju EM. na dalji 
postupak radi izvrsenja". 

24. 	 Dana 22. oktobra 2014. godine, Osnovni sud u Pristini-Odeljenje za privredne 
sporove je resenjem E. br. 719/14, odredio izvrsenje protiv kompanije "Kujtesa 
Net" d.o.o. radi isplate duga u vrednosti od 297.968,31 evra (dvesta devedeset 
sedam hiljada devetsto sezdeset osam evra i trideset jedan cent). 

25. 	 Dana 28. aprila 2015. godine, Osnovni sud u Pristini-Odeljenje za privredne 
sporove je oddao sudsko rociste. Na tom rocistu, nakon predloga punomocnika 
kompanije "Kujtesa Net" d.o.o. (duznika), koji je trazio spajanje izvrsnih